trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de 

ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Com base nas três cotações obtidas, a estimativa de custo da contratação foi fixada 

no valor de referência de R$ 26.847.50 (vinte e seis mil oitocentos e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos), apresentado pela profissional Matilde Marques, cuja 

proposta atende plenamente às condições técnicas, artísticas e financeiras requeridas. O 

contrato será de valor global, com pagamento proporcional conforme as entregas